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POWIAT LEŻAJSKI  

 ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 
 

              Leżajsk, dnia 24.01.2023 r. 

ZP.272.1.2.2.2023 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW - NR 2 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:  

 

„Rozbudowa kompleksu i przebudowa istniejącego budynku Specjalnego Ośrodka  

Szkolno – Wychowawczego im. św. Jana Pawła II w Leżajsku” 

 

 

Zamawiający - Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań  

i wniosków (pisownia oryginalna), które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami: 

 

PYTANIE NR 1: 

W związku z zainteresowaniem ogłoszonym przez państwa przetargiem pragniemy zapytać czy 
kwota która znajduje się w opublikowanym planie zamówień publicznych na rok 2023 jest to 
kwota którą zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację inwestycji "Rozbudowa 
kompleksu i przebudowa istniejącego budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego im. św. Jana Pawła II w Leżajsku" . Kwota która została opublikowana  
w planie zamówień publicznych budzi nasze wątpliwości co do poprawności jej oszacowania 
gdyż w wyniku analizy materiału w postaci dokumentacji projektowej kwota powinna być 
znacznie wyższa polegając na obecnie stosowanych i ogólnodostępnych nośnikach 
cenotwórczych. 

  

ODPOWIEDŹ NR 1: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp", 

bezpośrednio przed otwarciem ofert udostępni kwotę, którą zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia.  

Zgodnie z art. 28 ust. 1, podstawą ustalenia wartości zamówienia publicznego jest całkowite 

szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy, bez podatku od towarów i usług. Zatem kwota 

określająca wartość przedmiotowego zamówienia, ujęta w planie postępowań o udzielenie 

zamówień na rok 2023, jest kwotą netto.  
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PYTANIE NR 2: 

W obliczu okoliczności opisanych w powyższym pytaniu zwracamy się z pytaniem czy 

zamawiający zamierza zwiększyć kwotę która została opublikowana w planie zamówień 

publicznych tak aby w ogóle realizacja była realizacja inwestycji. 

ODPOWIEDŹ NR 2: 

Zwiększenie kwoty, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do 

ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty jest uprawnieniem, a nie obowiązkiem 

zamawiającego, który jako organizator postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

ma prawo decydować czy zwiększenie środków przeznaczonych na realizację zamówienia jest 

celowe i gospodarne. Decyzję tę zamawiający podejmie biorąc pod uwagę warunki rynkowe, 

a przede wszystkim w granicach wyznaczonych przez siebie możliwości finansowych. 

 

 

PYTANIE NR 3: 

Podczas  zapisu rysunków do pdf część czcionki nie została rozpoznana i przez to nie 
zapisała się prawidłowo nr od AZ_01 do AZ_15. Po otwarciu wygląda do następująco: 
 

 
Prosimy o zapisanie dokumentacji w sposób umożliwiający odczytanie wszystkich danych  

po otwarciu pdf. 
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ODPOWIEDŹ NR 3: 

W załączeniu zestawienie stolarki umożliwiające pełne odczytanie. Ponadto rysunek 

112_AZ_11_1_okna wew_podawcze  to dodatkowy rysunek z dwoma oknami do zmywalni naczyń  

i między pomieszczeniami zaplecza kuchennego, które należy uwzględnić w wycenie. 

 

PYTANIE NR 4: 

Prosimy o udostępnienie rysunku technicznego szybu windowego w budynku istniejącym 

(przekrój). 

ODPOWIEDŹ NR 4: 

W celu zapewnienia dostępu dla osób niepełnosprawnych planuje się instalację dźwigu platformowego. 

W tym celu przewiduje się wykonanie szybu poprzez wydzielenie części pomieszczeń parteru, piętra  

i poddasza oraz wykonanie przebić w istniejących stropach drewnianych parteru i piętra, wykonanie 

wymianu z beki drewnianej wg rysunku konstrukcyjnego. Ściany wydzielające z płyt GKF na ruszcie 

stalowym (EI 60). Dla zapewnienia dostępu komunikacyjnego do szybu planuje się poszerzenie otworów 

drzwiowych w ścianie korytarza. Nad każdym z poszerzanych otworów wykonać nadproże z 2 belek 

stalowych dwuteowych 120, skręconych  2 śrubami, osiatkowanych i obrzuconych zaprawą cementową. 

Konstrukcja szybu dźwigu samonośna z własną obudową, posadowiona na płycie betonowej gr 25,0cm 

zbrojonej górą i dołem siatką stalowa z prętów Ø12.co15 cm. Beton B25, stal AIII. Wysokość obudowy 

nadszybia max 2,4 m mieści się pod istniejącą konstrukcją stropu nad poddaszem. Projektowany dźwig 

W3 platformowy elektryczny przystosowana do transportu osób niepełnosprawnych. Konstrukcja szybu 

samonośna w obudowie z pełnego panela. Drzwi wejściowe wychylne przeszklone panoramicznie. 

Obudową szybu w klasie EI60. Planowane urządzenie to dźwig platformowy o napędzie elektrycznym 

śrubowym. Konstrukcja dźwigu modułowa. Wymiar platformy 90x140 cm. Szyb w obudowie modułowej 

pełnej (kolor biały). Drzwi wejściowe przeszklone 90x200. Podszybie obniżone 0,05 m poniżej poziomu 

przystanku. Wysokość nadszybia 2,25 m od poziomu ostatniego przystanku. Udźwig 400 kg/4 osoby, 

prędkość 0,15 m/s. Konieczność trzymania przycisku w trakcie jazdy. Wykładzina posadzki PCV szara. 

Oświetlenie LED. Wyposażenie: oznaczenie Braille’a, alarm, oświetlenie awaryjne. Łączność 

dwukierunkowa za pomocą linii telefonicznej analogowej. 

 

PYTANIE NR 5: 

Czy szkło bezpieczne w oknach należy zastosować tylko od wewnątrz? 

ODPOWIEDŹ NR 5: 

W oknach dostępnych z poziomu terenu lub posadzki szkło bezpieczne należy zastosować z każdej 

dostępnej strony. 

 

PYTANIE NR 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę systemu okien zewnętrznych z aluminium na PCV? 

ODPOWIEDŹ NR 6: 

Do wyceny należy przyjąć ślusarkę okienna i drzwiową w systemie profili aluminiowych, poza 

wskazanymi w zestawieniach drzwiami stalowymi i innymi. Zapis o systemie profili PCV pojawił się w 

dokumentacji w drodze omyłki. 
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PYTANIE NR 7: 

Według rysunku „AZ_09 drzwi_wewn_ppoż_przeszklone” zestawy zaprojektowano  

w systemie PCV. Prosimy o wyjaśnienie. 

ODPOWIEDŹ NR 7: 

Opis w rysunku zestawienia: AZ_04_drzwi_zewn_przeszklone, 

AZ_09_drzwi_wewn_ppoż_przeszklone, zawierają omyłkowy zapis „system profili PCV” 

zamiast „system profili aluminiowych”.  

Do wyceny należy przyjąć system profili aluminiowych. 

 

 Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp,  w odniesieniu do 

przedstawionych powyżej zapytań i wniosków, Zamawiający dokonał w dniu 17.01.2023 r. 

zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 1 w zakresie wskazanym pismem znak 

ZP.272.1.2.2023, upublicznionym na stronie prowadzonego postępowania oraz dokonał 

zmiany ogłoszenia. Pozostałą treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz  

z wyjaśnieniami, po opracowaniu przez Zamawiającego odpowiedzi, zostanie niezwłocznie 

udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

UWAGA: 
Powyższe odpowiedzi oraz modyfikacje treści SWZ stanowią jej integralną część i są wiążące 
dla Zamawiającego oraz Wykonawców. Wykonawca powinien je uwzględnić przygotowując 
ofertę do złożenia w niniejszym postępowaniu.  
Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 
  
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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